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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 

Krstev, Aleksandar and Krstev, Boris and Zdravev, Zoran and Krstev, Dejan and Gocev, Zivko and Zivanovic, 

Jordan (2013) Information technologies and using of the software tools for the copper kinetic flotation modelling. 

In: Material, Technology, Education, Security - MTM 2013, 27-28 June 2013, Veliko Tarnovo, Bulgaria.  

Krstev, Boris and Krstev, Aleksandar and Gocev, Zivko and Zdravev, Zoran and Krstev, Dejan and Zivanovic, 

Jordan (2013) Using applicative software and software tools for the performance of leaching and bio-leaching. 

In: Material, Technology, Education, Security - MTM 2013, 27-28 June 2013, Veliko Tarnovo, Bulgaria.  

Krstev, Aleksandar and Krstev, Boris and Zdravev, Zoran and Krstev, Dejan and Zivanovic, Jordan and Gocev, 

Zivko (2013) The optimization and mathematical models determination of copper recovery – the precondition 

for improvement of recovery in Bucim copper mine. In: BMPC 13, 12-16 June 2013, Sozopol, Bulgaria.  

Krstev, Aleksandar and Krstev, Boris and Zdravev, Zoran and Sala, Ferat and Zivanovic, Jordan and Gocev, 

Zivko (2013) The kinetic flotation modelling of chalcopyrite from domestic ores using Software tools. In: BMPC 

2013, 12-16 June 2013, Sozopol, Bulgaria.  
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Конкретна активност 

Универзитетски проект: Проширување на проектот Интернет видливост на УГД 

Универзитетски проект: Интернет видливост на УГД – Фаза 2 
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6.5 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

Spasov, Stojance and Zdravev, Zoran (2013) Web service for ambiguous transliteration of full sentences from 

latin to cyrillic alphabet. Yearbook of the Faculty of Computer Science, 1 (1). pp. 252-263. ISSN 1857- 8691  

Krstev, Aleksandar and Zdravev, Zoran (2013) Economic value of information systems in production processes. 
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http://eprints.ugd.edu.mk/6839/
http://eprints.ugd.edu.mk/6840/
http://eprints.ugd.edu.mk/6803/
http://eprints.ugd.edu.mk/6803/
http://eprints.ugd.edu.mk/6802/
http://eprints.ugd.edu.mk/8135/
http://eprints.ugd.edu.mk/8135/
http://eprints.ugd.edu.mk/8137/


Yearbook, Faculty of Computer Sciences, Goce Delcev University, Stip, 1 (1). pp. 175-184. ISSN 1857-8691  

Zdravev, Zoran and Zezova, Silvana and Dimov, Gorgi (2013) Имплементација на е-учење на УГД–

наученитe лекции. Воспитание - списание за образовна теорија и практика, 8 (12). pp. 149-158. ISSN 

1857-5331  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Одбрани текстови од управување со информациски системи - Зоран Здравев, Александар Крстев 

(електронско издание). http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=225 
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  Вкупно поени 19 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/8168/
http://eprints.ugd.edu.mk/8168/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=225

